בית משפט השלום בקריית שמונה
ת"פ 31388-01-16 תביעות צפת נ' דדון

בפני בעניין: כבוד השופטת רות שפילברג כהן
תביעות צפת

המאשימה

נגד

צביה דדון

הנאשמת

החלטה

כתב אישום ורקע

1. הנאשמת הורשעה, לאחר ניהול הוכחות, בעבירות **תקיפה סתם** - לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 **ואיומים** - לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

כפי שפורט בהכרעת הדין, ביום 6/12/15, סמוך לשעות אחר הצהריים, הגיעה הנאשמת לביתה של המתלוננת, על רקע אירוע כלשהו שהתרחש בין שני ילדים - בנה של הנאשמת ובנה של המתלוננת. הנאשמת דפקה בדלת, משפתחה המתלוננת את הדלת קיללה אותה הנאשמת בביטויים כמו "שרמוטה" ו"בת זונה".

לצד ביטול ההרשעה, מצאתי כי יש להטיל על נאשמת זו עונש של של"צ, התחייבות ופיצוי למתלוננת, שיבטאו את חומרת המעשים, ויאזנו את קולת הדין בשל ביטול ההרשעה.

סוף דבר

14. לאור כל האמור לעיל, **אני מבטלת** את הרשעתה של הנאשמת על פי סמכותי בסעיף 192 א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, וקובעת לגביה את העונשים הבאים:

- א. הנאשמת תבצע 60 שעות לתועלת הציבור. שרות המבחן יגיש תכנית של"צ שתותאם לנאשמת.
- ב. תשלום פיצוי למתלוננת על סך 1,000, הפיצוי ישולם ב-6 תשלומים שווים ורצופים. מועדי התשלום ייקבעו בגזר הדין הסופי.
- ג. התחייבות על סך 2000 ₪ להימנע במשך תקופה של שנתיים מלעבור על כל אחת מהעבירות בהן הורשעה מיום מתן גזר הדין הסופי.

החלטה וגזר דין סופי (ללא הרשעה) יינתנו רק לאחר ששרות המבחן יציע תכנית של"צ.

נקבע איפוא לקבלת תכנית של"צ, ולסיום ליום 1/1/17 שעה 09.30.

המזכירות תמציא עותק החלטה זו לשרות המבחן.

ניתנה היום, ה' כסלו תשע"ז, 05 דצמבר 2016, במעמד הנוכחים.